Cadastro Único e Programa Bolsa Família, bem como monitoramento nos períodos de auditoria, revisão 

cadastral e cadastramento dos beneficiários do município. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação 

da Empresa REINALDO CORDEIRO DOS SANTOS ME CNPJ/MF nº 29.458.642/0001-10. Vigência: 

31/12/2025. Valor Global R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Buerarema/BA, 17 de Janeiro de 2025. 

Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.  

RATIFICAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso III, alínea

[...]

e Especial, a equipe do Cadastro Único e Programa Bolsa Família, bem como monitoramento nos períodos 

de auditoria, revisão cadastral e cadastramento dos beneficiários do município. O prefeito lança o Ato 

Formal para a contratação da Empresa REINALDO CORDEIRO DOS SANTOS ME CNPJ/MF nº 

29.458.642/0001-10. Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Buerarema/BA, 17 de Janeiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram